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HELYETT AZ AOÓMASRENDCZES TÖRVÉNYES VEDELHET |

Magyarország a béke Magyar kard York város jelvénye 
mellett

EL AKARTAK LOPNI 
LINDBERGH MÁSODIK 

KISFIÁT
Az Egyesük Államok lakosai 

gát újból az ember-rablások 
tartják Izgalomban. Alig egy 
hete Llndbergh másod szülött 
kisfiát akarta kit rovottmultu 
fiatal bandita elrabolni, arra az 
esetre, ha nem küldenének szá­
mukra 50 ezer dollárt A két 
csirkefogó azonban beleesett a 
részükre felállított csapdába s 
a törvény előtt fog felelni fan­
tasztikus zsarolási kísérletéért.

A közelmúlt napokban az­
után több felnőttet raboltak el i 
Ismeretlen tettesek s mindeddig 
nem tudta a rendőrség kinyo­
mozni hollétüket. Mindenegyes 
esetben magas váltságdíjat tűz­
tek ki az Illetők életben való 
visszaszállításáért, különben pe 
dlg meggyilkolásukkal fenyege- 
t ódznék. Általában annyira 
megnőtt az Egyesültekben 
gyilkosságok, rablások és bűn­
esetek száma, hogy a rendőrség 
már majdnem tehetetlenül áll a 
bandita-uralommal szemben

“Kanadai 
DOLLÁRJÁT

A TERMÉNYÁRAK költ 
FELÖL EMEL*-

ADÓTERHEK CSÖKKEN­
TESET — AZ IPARI CIK­
KEK • A VASÚTI FUVAR 
OWAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

IZSIGMOND KIRÁLY AJÁNDÉK % IS MEGPECSÉTELI AZ AN­
GOL-MAGYAR BARÁTSÁGOT — “ANGLIA MINDENT ELKÖ­

VET AZ IGAZSÁGTALANSÁG DK ORVOSLÁSÁRA"A f
Farmer Tudósító

w Folytatás az 1-aB oldalról

Ml IGAZ A “FEGYVER- 
CSEMPÉSZÉSIBŐL?

GYORSAN. BIZTOSAN ÉS 
A LEGMAGASABB ÁRFO­

LYAMON KÜLDI AZ 
ÖHAZABA

Az angliai Doncasterbea lakó- A lakomén llárdoesy ügyvivő 
Hivatalosan Jelentik Rómá- m*t •dtak Bárdoesy László dr. hosszabb beszéd bei hangsúlyoz

bői. hogy Anglia olaszországi a londonl toveta*S ügyvivője ta. hogy áz angolok és a
nagykövete és Suvich olasz kül Uezleletén> A vendég tisztele- gyárak között sohasem szere-
ügymlnlsztériumi államtitkár tére York viros lordmayorja. pelt a történelem folyamán a
között a hlrtenbergl "fegyver- Rhode3 BroWn elhozta magával kard. Beszélt Magyarország tör
csempészetről" amely a külföl- * v$r=* magyar származású tör ténelmt szerepéről, a történelmi

. “j dl sajtóban részben túlzottan el téi,e!mi ereklyét . ,zt a kardot, ország szétf jrgácsolásánajc ve­
ss gy kő esett le. amidőn híre mezőgazdasági segély-bizottság fenjitett h|rek terjesztésére a mel?el Zű'Kmond magyar király szedelmelről.
terjedt, hogy , február 24-lkén inté? ezentul ‘ fannerek "" dott alkalmat, megbeszélés ajándékozott II. Rlchard angol

Ilef-ügyelt. A Buckle tartomá- ^ királynak, aki az viszont York York lordmayorja felelt, áldj
nyi földművelésügyi miniszter első lordmayorjának adomá- i látható megindultsággal köszön.elnöklete alatt újjáalakult uj ” J , “Ctl?t 4 nyozto. ' '
szervezet tagjai a kormányt tá- háborubó1 9zánnazó osztrák ' 

fcést csak egy hajó nk-rik Ka mogató konzervatív párt ré-1 fesyverekrfil van «ó. a,nelye- 
ha New Zeeland1 ól, bUo- széről Arm Hlver, Melfort, Mór-! a í«ByVerkereskedő javítás 

syosra vehető, hogy március- se és XVUkle képviselői, a llberá végett Ausztriába küldött Su- 
sem szállít több vajat Ki, Us ellenzék részéről viszont Grt államtitkár egyébkent de 

RRdába a távoli földrész. Bár- velbourg, Notukeu, Hedberry, Jouvenel római francla naS>'ko"
Touchwood és Vonda képvise- veUe* 8zintén tár^aIt ebben az 
lói. a függetlenek részéről Cut *•***' "f végeredményben 
Knlfe, a progresszívak részéről °°3ka puskák ^vitásából fujó- 
Francia, a farmer-labor párt ré dott nemzetkozi bonyodalom- 
széről pedig Kindersley képvi- 
MlflL——-v——-—

ma-
GEORGE SZABÓ

*» Mclntyre Bldg 
416 Main Street

W1MNIPEG, Mán.
Hajójegyek,

Bevándorlón engedélyek, 
Farm-, Kert- ér 

Baromfigazdaságok

A VAJTERMBLÖK szivéről SASKATCHFWAKB A N

A beszédre az elsők között
Vancouverbe érkező “An.-angl" 
gőzös nem hoz ujzélandl vajat. 
TeMmettel arra. hogy hónapon

te meg a magyar ügyvivő szár- 
A luxenburgl címerrel ék esi- nyaló szavalt, hangoztatva 

tett remekművű pallos azóta az hogy Anglia mindig a legmele- 
ősi érseki város önkorraányza- gebb barátságot érezte a dicső 
tának Jelképe, melyet hivatalos magyar nemzet iránt s hogy 
alkalmakkor diszruhás pallosvl- mint a békeszerződések egyik 
vő hordoz a Jogarvivő mellett a aláírója az elkövetett kiáltó igaz

| ságtalanságok orvoslását min- 
Ez volt félévezred óta az első den eszközzel Igyekszik lehető- 

és egyetlen alkalom, hogy a vé tenni. 
kard elhagyta a város területét, -----------

TAKARÉKOSKODIK AZ 
ALLAM

Immár nyolc szenátor halt 
meg a közelmúltban és még e- 
gyetlen uj tagot sem nevezett 

* I ki a kormány az ottawai paris- 
a ment felsőházába. Amellett, 

hogy a konzervatívoknak Így Is 
biztos többségük van, főleg 
pénzügyi szempontból ItéHk 
meg az ország vezetői a hely­
zetet . Eszerint nemhogy nem 
neveznek ki újabb honatyákat, 
hanem még arról Is lehet sió, 
hogy az államháztartás egyen­
súlyának biztosítása érdekében 
újra leszállítják a tisztviselők a 
általában az állami alkalmazot­
tak fizetését.

ha ezekután sem remélhető í* 
vajárak rohamos emelkedése, 
ée legalább nincs komoly ve­
szély arra. hogy a külföldi vaj 
még jobban lerontja a kanadai 
tehenészetek amúgy is sivár 
mérlegét.

lordmayor előtt.

má.
Kábeltávirati jelentések sze­

rint február 18.-án az angol és 
francia kormányok közös jegy­
zéket nyújtottak át Bécsben. 
Eblien kötelezik az osztrák kor­
mányt, hogy az Olaszországtól 
javítás céljára a hlrtenbergi 
gyár által átvett , fegyvereket 
két héten belül szállítsák vbz- 
sza a küldőnek; vagy pedig ha 
ez bármilyen nehézségbe ütköz 
nék, úgy haladéktalanul semmi, 
sitsék meg.

19 14—1918HÁROMMILLIÓ dollárnál is 
több a manitobai farmerek adós 
sága a tartományi kormány ál­
tal évekkel ezelőtt felállított 
Fanfi Loan Boarddal szemben, 
noha 1930 óta nem folyósítot­
tak újabb kölcsönöket. Mint a 
tartományi parlament legutób­
bi ülésén kiderült ezen összeg 
legnagyobb részét elveszettnek 
kell tekinteni, miután az egyes 
tartozások behajtása egyenlő 
lenne az eladósodott farmerek 
földről való lekergetésével. A 
fenti összegen kívül még félmll 
lló dollárt tesz ki a farmerek a- 
dóhátraléka.

NEM KELL FÉLNÜNK. HOGY 
KIFOGY A SZÉNA PULYKA-placon Kanada 

ipontjából örvendetes, Ma­
gyarország szempontjából vi­
szont kedvezőtlen az a tény, 
hogy százezer kanadai pulyka 
talált piacra csupán Londonban 
as elmúlt karácsonykor. A ka­
nadai pulyka sikerét főleg an­
nak tudják be, hogy nem fa­
gyasztva, hanem csupán külön­
leges eljárással hütve szállítot­
ták át a tengeren a szárnyaso­
kat s Így sokkal könnyebben 
tudták eladni, mint a külföldről 
Importált árut általában.

JULIER FERENC KÖNYVE “A VILÁGHÁBORÚ 
szemmel” rávilágít az eddig ismeretlen tények­
re — MIÉRT VESZTETTÜK EL A HÁBORÚT? — 661 EZER 

MAGYAR PUSZTULT EL A CSATATÉREN

MAGYAR
Mig egyes városokban már- 

már attól tartottak, hogy a 
! nagy hideg következtében el- 

Fllívszerü gyorsasággal, de is több alkalom nyílt a háború fogy a helybeli szénkészlet, 
az összefüggések fonalát pilla- kedvező befejezésére. Ezeknek Mcntrealból örvendestes hír ér- 
natra el nem ejtve, vezet végig az alkalmaknak elmulasztása kezelt, mely arról biztosítja az 
a szerző uj müvében annak a egyet jelent a világháború el- emberiséget, hogy nem kell a 
nagy mérkőzésnek drámai ese- j vesztésének okaival, amelyeket földben rejlő szénrétegek kiapa 
ményeln, amely a magyar nem- Juller részletesen fejteget. Az dásától tartanunk. A McGlIl e- 
zet évezredes történetének lég- egységes és közös célkitűzés
véresebb küzdelme volt. A szó 1915-ben a központi hatalmak gálatok során ugyanis meggy ő- 
Igazi értelmében érdekfeszltő ez részére biztosította a hadisze- ződtek arról, hogy a földben le- 
a könyv, bár Julier Ferenc, a rencsét. A német vezérkar azon vő, még nem érett szénrétege- 
kivátó katonai szaikró. sohasem bán visszariadt minden meré- két bizonyos eljárással tüzelhe- rül: Herczeg Ferencnek "Péter ée 
áldozza fel a tudományos kuta szebb lépéstől. Ezért nem vég- tő anyaggá változtathatják, ar-'P*i" című egjrfeivonáeoi trétije a 

tó elfogulatlanságát Mert az a ződött az oroszországi hadjárat ra az esetre, ha kifogy a világ 
körülmény, hogy “magyar szem az orosz haderő teljes kataszt- szénkészlete. 
mel” Írja történelmét, csak nótájával s ezért maradt meg 
annyit jelent, hogy a világhábo- Szalonlklben az antant haderő, 
rus hatalmak külpolitikájának amely három évvel később a vl- 
és hadvezetésének bírálatánál a lágháboru eldöntésére az első el 
magyar nemzet létét használja határozó lépést tette, 
értékmérőnek, tehát az esemé­
nyek, tervek és kivitelezések a- 
szertnt minősülnek nála káros­
nak vagy örvendetesnek, he-

WINNIPEG, Mán.
A Winnipeg! Itef. Petőfi Délkör

február 28.-án farsangién) kabaré 4a 
gyetemen legutóbb tartott vizs táncmulatságot rendes a Main 8t. 71?

szám alatt ai Aberta Hotelben levőAz utolsó percig remélt 
Apponyi

Magyar Hallban. A rendezőség vál­
tozatos és szórakostató műsorról goo
doskodott. melynek során színre ke-

e Folytatás as l-ső oldalról

népszövetség jelenlegi válságá­
ról, amely abban a három nagy 
kérdésben nyilvánul meg, ame­
lyekben eddig nem tudott meg­
felelni a várakozásnak. Ez: 
nagy keletázsiai bonyodalom, a 
világgazdasági válság és a le- 
fegyverkezések áltálános korlá­
tozása. Az első kettőben nem 
'ehet felelőssé tenni a Népszö­
vetséget, amint hogy egy orvos 
tekintélye sem szenved csorbát, 
ha egyik vagy másik súlyos be­
tegének a gyógyítása nem slke-

kővetkraő szereplőkkel: Kovács F. 
Istvánná, Kovács László. Mecsek KA- 
roly és Pál Károly. A magánsaámok 
hangulatossá tételét blstoeltják aCsendes

Tengerig
Atlanti

Óceántól
vendégszereplésre meghívott “Len­
gyel vegyes kar" fellépése, további 
Krécsl Etel zongora ssóló Ja. majd 
W&gner Ágoston monológja. Bőrcaök 
Pál kupiéi. Kubik István szólóéneke, 
Frlebert Antal és Varga Károly duett­
je, Olajos Lajos. Obreczlan István, 
Henter Sándor ée Hodacsek István 
magyar dalokat előadó quartetje, va­
lamint a Petőfi Dalkör zamatos m*

RENDET TEREMTENEK A 
BÖRTÖNÖK KÖRÜL

*

Újabban a parlamentben is 
mind nagyobb huUámokat ver 
Ormond országos börtönügyi

Az 1914. évi mulasztás utánmányi kormány meg akarja a- 
dályozni a spekulációt.Ne Se | ebben rejlik a háboruvesztés 

második oka. A következő év | felügyelőnek a portsmouthl és
st-vincenti börtönlázadással

iNova Scotin északi ré­
szében található a leg­
több köszörűk ő-anyag 

egáaz Kanadában

A HAUFAXBAN fogvatartott 
Veregln dukobor-vezér ügyében 
február 25-ére várják a bíróság 
döntését. Bárha egyelőre bizo­
nyosnak tartják Oroszországba 
való deportálását, az a tény, 
hogy Vereglnnek argentínai út­
levelet szereztek hívei, arra en­
gednek következtetni hogy a 
nyugati muszka farmerek koró 
■ágatlan királya Délamerikába 
szeretne menni

B. C. , . . ben elmaradt a központi hatal-
lyesnek vagy helytelennek, hogy jmak közög cé|kitüzése „ ezzel kapcsolatos vizsgálata, Illetőleg
elősegitik-e a szent-istvani Ma- j gzemben az antant hadmüvele-l az errö1 szóló Jelentés teljes ti- Beiépttdij tetszés szerint. Hűsítők 
gyarország területi és erkölcsi, ^ történtek egységes terv sze- tokban tartása. Annyit máris Vői és a reggelig tartó tánchoz jó se-

gBBga.3g|~ ■»->■HSüffíSSŐSSr SLTSS’SStÁi-
,rralell«m«6. hoEy olykor mee- AmWka „ „„„iöi *»rülmínyell. vl.ra.t ugyanok- “"„."“T" """"
lépőén kemény Ítélettel kíséri a Z()tf a háboruba de ennek elle. kor megszaporitották az őrök 
világháború menetét. nére a központi hatalmak hadi- számát is, nehogy a fegyelem

A katona-olvasó figyelmét helyzete a szárazföldön jóidéig meglazulhasson _
mindenesetre elsősorban az e- i nem rosszabbodott, a tengeren Állítólag az egész kanadai 
gyes részhadmozdulatokra vo- meg éppen javult. börtönrendszert újjá kell szer-
natkozó kritikák fogják megra- , . vezni, ha ezt a kényes kérdést;
gadni, a nem-katona olvasóét A ko^latlan buvárhajóharc teljes megelégedésre akarják el- 
inkább, vagy éppen kizárólag az megindítását Julier, más véle- , intézni. Miután azonban nagy­
általános helyzetleírások és a j menyekkel ellentétben, ekkor . részt pénzkérdésről van szó, le- j
háború vezérkari vezetésének e-™r ^„^u'csaÍaz'raÍtTblj' ní°TmoVi golden BÁNTAM, . M.nl.ob. Art
gyetemes Irányvonalai. Azok- "én minoeyi. csas az volt a naj nagy vészét nem sikerül most CUitUral College álul kltenyésstett el- 
nak a mozgósítási és haditerl|,ho«>' Németország háborút a-
veknek Ismertetése például, ame kart v,ele ay®rn1, ahelyett, hogy bogy ba sikerül a mindennel 
lyeket az egyes államok vezér- a békekötés előmozdítására elégedetlen és társaikat állan- 
karai a háború eshetőségeire használta volna fel Kbben az ddan felbujtó foglyokat elkülö- 
n-^g a világháború előtt kidől- i(i5ben, ha Németország le- nlteni a többiektől, úgy sokkal

mond a területi hódításokról és

gyár nótái.í ^
— British Columbia látja 
ej el az országot ásványi 
y és halászati műtrágyá­

val.
rül.

A leszerelés kérdésében azon 
bán a Népszövetségnek súlyos 
erkölcsi kötelességei vannak az 
egyezmény 8.-ik cikkében leiek 
tetett elvek értelmében. Ebben 
a kérdésben a siker vagy siker­
telenség a lét vagy nemlét kér­
dése. Egyes kedvezőtlen benyo 
mások hatása alatt nem sza­
bad kétségbe esnünk, vagy ké­
telkednünk a népszövetségi esz­
me jövője tekintetében, hanem 
azon kell lennünk, hogy kiküszö 
böljük a népszövetségi eszme 
ma még mutatkozó születési hi­
báit

Apponyi Albert előadása fé­
nyes keretek közt folyt le. A 
hallgatóság soraiban volt. az 
osztrák szövetségi kancellár, a 
hadügyminiszter és az egész dlp 
kmáciai testület Apponyit meg 
jelenésekor viharos ünnepléssel

VANCOUVERBE érkezett az 
elmúlt hét folyamán Dr. Petz 
Tibor nyug. magyar kúriai bí­
ró, aki világjáró kőrútján né­
hány napot töltött British Co­
lumbia tengerpartján. Ugyan­
akkor Vancouver városában né 
hány virágzó magyar vállalko­
zást látogatott meg, melyekről 
nagy elismeréssel nyilatkozott. 
A neves magyar jogtudóst Ve- 
szelszky Xavér Ferenc kalauzol 
fa és látta vendégül.

Petőfi Dalkör.

Ont. remélik, eőrangu minőségű legkoraibb cseme­
ge-kukorica, aranyos-sárga sslnű, za­
matosán édes IsQ.

Magától Luther Burbank növény- 
tudóstól szerezte be 1923-ban a Win­
nipeg! mezőgazdasági kísérleti állo­
más est a tengeri-fajtát, mely a leg­
korábban érik be. A múlt évben már 
augusztus 4 én asztalra került a dói­
dén Bántam. Minden kertészkedő 

, nagyra tartja est a fajtát, mely aok- 
i kai bőtermőbb, mint a többi korai ku­

korica .

keresztülvinni. Azt
kJ

í-i Ontario farmjain 
4 millió a hlaóálla- 

^ tok a 1 4a J4 millió 

iss a tehenek száma.

TOLMIE tartományi minisz­
terelnök február 18-lkán távi­
ratot kapott Manion ottawai va 
sutügyi minisztertől, melyből 
biztosítottnak látszik a Saskat- 
chewan és Alberta farmjain tér 
mett takarmány-gabona fuvar­
díjának tetemes leszállítása. 
Száz fontonként 11 és fél cent­

embe rségesebb bánásmódban ré
gél hat. Ugyanezt mondhatjuk kárpótlást ajánl fel a belga sem- sze8jthetik majd a sorsukba be- 
ennek a ragyogó fejezetnek foly lpKesséS megsértéséért, aligha- ]enyugvd rabokat, 
tatásáról is, amikor JuUer ki- nenl slkerti,t volna hefejezni a

goztak, regényszerü érdekesség
MONTREAL városában mód­

ra garázdálkodnak újabban a 
banditák Múlt szombaton tíz­
ezer dollárt követeltek egy hely­
beli cégvezetőtől, máskülönben 
azzal fenyegették meg, hogy Iá 
nyit elrabolják. A rendőrség vé 
gül Is kinyomozta a levél szer­
zőjét ée lakat alá jielyezte a 
montreali banditát.

SSS-eT. *£££ üfeSÍS122ÍTS: SÜT: ITvTL j sTmIkv
' . . , , . . n,,nt <*reat Uid Mán t, akire evőzelem soha vissza talraak végvonaglása. egyen egy almát. mindenegyes vevőnek, amit lő cent

biai cslrketenvésztok, valamint eg^sz Magyarország büszke le- J ; . . nprra' • Próbálinn a dnktnr "IÜ,lb<'n vagy bélyegben való beköt­ném tero lehetőségétől. Könyvének utolsó fejezetében BETEL- Próbáljon a doktor d#le ^leniben adunk postára árjegy-
Magyarország emberveszteségé ur naponta negyven almát meg lékünkkel együtt, 
röl szól Julier. Egyenesen meg- enni. 
döbbentő adatokat olvasunk Itt.
\z Árpádoktól a 48-as szabad­
ságharcig viselt valamennyi há- 

| borúban együttvéve sem vesz­
tett több vért az ország, mint a 
világháború 51 hónapjában.

: Összesen 3.800.000 embert kül-!
; dött a frontra Magyarország, a- 
kik közül elesett 661.0Ö0, meg­
sebesült 743.000 s fogságba ír 
sett -34.000.

a préritartományok gabonater- bet Apponyi előadását, amelyet: 
melói szempontjából. j a legnagyobb figyelemmel és fe ;

■ szült érdeklődéssel haUgattak, veit erre a lehetőség. Ha Molt- 
; ismételten félbeszakították é- ke a schlieffenl haditervet nem 
lénk tetszésnyilvánítások, ame- hígítja fel s ha Conrad téves 
lyek végül viharos ünnepléssé helyzetmegítélésből nem vezeti

seregeit az ellenség ölelésre tárt 
karjai közzé, akkor a háború 
1914-ben teljes győzelemmel ér- 

‘ hét véget. Paris a németek ke- 
Rómal kábe’.táviratok szerint zen. orosz vereség Kelet-Porosz 

az általuk tervezett uj délszláv Mussolini miniszterelnök a kül- országban és Galíciában — meg 
államszövetség keretein belül ügyi bizottságban kijelentette, felelő alap lehetett volna a bé- 
nagyobb szabadságot tudjanak hogy szó sincs arról, mintha ketárgyalások megkezdésére. A 

engedték to- a maguk számára biztosítani , j Magyarországgal és Németor- rosszul módosított haditervek 
vibh az utasokat. Az uj rendel- \ szerbek folytán szággal Olaszország titkos sző- meghiúsulása után azonban az térképekkel és hadállásvázlatok

alig utazik vala- azonban ettől a tervtől is eláll- vétségben állana. Mussolini sze antant időt nyert túlerejének ki- kai Illusztrált munka a Magyar 
felé, miután az é- tak és a független Horvátor-1 rint cáfolatot nem is érdemelne fejtésére s ezzel elhalványultok Szentié Könyvel cimü sorozat- 
ben munka egyél- szág megalakítása érdekében a hír. ha nem szólaltak volna fel a remények a végső győzelemre bán jelent meg, a már megszo- 
s, sőt még telket most már mladenképen el akar- j ebben az ügyben a parlament- Azonban az antant bizonyos .kott MéP kiállításban.

nak szakadni Belgrádiéi. " ben. hadvezetési hibáiból még ezután Mihelics Vid. I

Julier szerint ugyanis meg- .Mán.TT McFAVDEN SEED Co . Winnipeg
Ír

Manitoba Tyndall kőz- 
eóge mellett termelik 
ki a legtartóeebb épü­
let - mészkövet egész 

Kanadában

FÜGGETLEN HORVÁT­
ORSZÁG AZ UJ JELSZÓ f@ Segítségére lm 

izünk felesége, 
gyermekei vagy 
menyasszonyának 
a beutazási enge­
dély megszerzé­
sénél.

A Jugoszláviából érkező hl- fokozódtok. 
rek szerint az érintkezés minden -r***~**-*.

Mérsékelt árak mellett
MAGYARORSZÁGBACHURCHILL kikötőjébe sza­

bod az ut! A Hudson Baj felé 
vezető vasútvonalon ugyanis 
mindeddig csak a Mile 327 állo­
másig utazhatott szabadon 
laki. azon túl ‘azonban ni ár

fonala megszakadt Zágráb és 
Eetgrád kötött. Mindeddig ar­
ra törekedtek a horvátok, hogy

NINCS HARMAS-SZŐVETSÉG
HARMADIK OSZTÁLYON 

NEW YORKBÓL VAGY HALIFAXBÓL 
HAMBURGBA

$88.00
NEW YORKTÓL -- BUDAPESTIG 

ée VISSZA

$ 1 66.00
Rendszeres Indulások négy gyorshajékkzl

va-

A közel 300 oldalas, katonai

ke
U HAMBURG-AMERKAN UNE A

,~L,
Winnipeg,

Vancouver, Montreal

vagy a helyi ügynök
.


